
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00031/2021 (SRP) 
 

Às 18:00 horas do dia 29 de setembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00031/2021, referente ao
Processo nº 2021037, o pregoeiro, Sr(a) RAFAEL DE AGUIAR MENDONCA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Fornecimento de refeições , lanches , salgados , doces
Descrição Complementar: refeição tipo quentinha comercial
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 19,8300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: C. E. ALVES DA SILVA RESTAURANTES , pelo melhor lance de R$ 19,8300 e a quantidade de
10.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/09/2021
18:00:47

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: C. E. ALVES DA SILVA RESTAURANTES,
CNPJ/CPF: 40.255.102/0001-72, Melhor lance: R$ 19,8300

Item: 2
Descrição: Fornecimento de refeições , lanches , salgados , doces
Descrição Complementar: refeições no sistema self service
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7.300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 19,9800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: C. E. ALVES DA SILVA RESTAURANTES , pelo melhor lance de R$ 19,9800 e a quantidade de
7.300 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/09/2021
18:00:47

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: C. E. ALVES DA SILVA RESTAURANTES,
CNPJ/CPF: 40.255.102/0001-72, Melhor lance: R$ 19,9800

Item: 3
Descrição: Refrigerante
Descrição Complementar: Refrigerante, material: água gasosa,xarope, sabor: laranja
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.350 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado



Adjudicado para: C. E. ALVES DA SILVA RESTAURANTES , pelo melhor lance de R$ 12,5000 , com valor
negociado a R$ 3,6700 e a quantidade de 3.350 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/09/2021
18:00:47

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: C. E. ALVES DA SILVA RESTAURANTES,
CNPJ/CPF: 40.255.102/0001-72, Melhor lance: R$ 12,5000, Valor Negociado: R$ 3,6700

Item: 4
Descrição: Refrigerante
Descrição Complementar: Refrigerante, material: água gasosa,xarope, sabor: laranja
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.050 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 9,0400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: C. E. ALVES DA SILVA RESTAURANTES , pelo melhor lance de R$ 8,8000 e a quantidade de
2.050 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/09/2021
18:00:47

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: C. E. ALVES DA SILVA RESTAURANTES,
CNPJ/CPF: 40.255.102/0001-72, Melhor lance: R$ 8,8000

Item: 5
Descrição: Suco
Descrição Complementar: Suco de frutas
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.350 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 14,0600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: C. E. ALVES DA SILVA RESTAURANTES , pelo melhor lance de R$ 3,6700 e a quantidade de
3.350 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/09/2021
18:00:47

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: C. E. ALVES DA SILVA RESTAURANTES,
CNPJ/CPF: 40.255.102/0001-72, Melhor lance: R$ 3,6700

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar

javascript:VerTodosItens()

		2021-11-26T15:51:19-0300
	RAFAEL DE AGUIAR MENDONCA:00775949248




